Telefone    (11) 4346-2500 / (11) 4347-9220 

D.R.I.:    Gennaro Oddone 

CNPJ:    02.351.144/0001-18 

Auditor:    KPMG Auditores Independentes 

Atividade:   Serviços de Transporte e Logística 

Categoria de Registro:  Categoria A 

1ª série: 6.000 (seis mil) Debêntures 
2ª Série: 14.000 (quatorze mil) Debêntures  

Número de Séries: 
02 (duas) séries 

Valor Total da Emissão: 
R$ 200.000.000,00 (duzentos milhões reais) 

Valor Nominal: 
R$ 10.000,00 (dez mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Quirografária 

Conversibilidade:

[...]

que este Agente Fiduciário atua nas seguintes emissões de valores mobiliários do próprio emissor, por sociedade 
coligada, controlada, controladora ou integrante do mesmo grupo: 

Emissora: TEGMA GESTÃO LOGÍSTICA S.A 

Emissão: 2ª Emissão 
Valor da emissão: R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais) 

Quantidade de debêntures emitidas: 
15.000 dividido em 2 Séries, sendo 8.000 para 1ª Série e 7.000 para 2ª 
Série 

Espécie: Quirografária 
Prazo de vencimento: As debêntures vencerão em 31.07.2021 
Garantias: Não há garantia 

Remuneração: